*p̄fisi a fonte p̄turbare in illis*

*Reuocato cordi affectis aspergimus*

Id appetesq; q̄q; bndicta remittit remissio p̄mō meriti q̄n̄m̄ se eximū mōni volūt p̄p̄ fī  
remissio p̄fīxū remissio nō tamq; p̄mō sacramēti: Sacra cōdīcē p̄fīxū sacra cōdīcē acti-  
p̄fīxū remissio n̄ p̄mō meriti h̄c fīt. Dīc aut̄ s̄ t̄ q̄q; bndicta ordīnā dīcto dīcto dīcto dīcto  
h̄c dīcto q̄ḡ neq; remissio remissio et om̄e q̄p̄t impēdē p̄fīxū effēctū. Vn̄ n̄b̄ fāct̄ fēt̄  
quell̄ fāct̄ q̄fī dīcto q̄ adfāctānta:

super illud Luce secundo. Namicus nōst̄r venit de via & cetera.  
Cotiens amicus nōst̄r a nobis recedit quotiens ad appetendū  
temporalia foris vagatur: deuotio enim lana hoc habet quod aq; benedicta aspergione demōnis potestate repressa et profugata q̄  
terram affectibus humanum animūm reuocat: assistente gratia  
mēs ad int̄iora reuocata recollect̄r fīt atq; deuotior. Onde  
in sacramentali benedictione salis et aque inter alia dicitur deus  
in vīce virtutis auctor suplices te rogamus ac petimus ut hanc  
creaturam salis et aque dignant̄ accipias benignus illustres pie-  
tatis tue more sanctifices ut ubiunḡ fuit aspersa per invocatio-  
nem sancti nominis tui m̄festatio immūdi spiritu abijcat: terrore  
que venenosi serpentis procul pellatur & presentia sancti spiri-  
tus nobis tuā misericordiam poscentib⁹ ubiq; adesse dignetur.

Quartus effect⁹. Est peccatorum remissio remissio qui effe-  
ctus ex decreto prelibato colligitur obi sic dicitur. Aqua sale cō-  
spersa populis benedicamus ut ea cuncti aspersi sanctificant et puri-  
ficant nam et si cīmis vituli populi sanctificabat & mundabat mul-  
tomagis aqua conspersa diuīns q̄p̄ precebus sacra / populū san-  
ctificat & mundat. Item ad idē est Ciprianus papa dices, homi-  
nes ideo aqua benedicta: asperguntur quia valet ad sanctificatio-  
nem in quibus omnībus auctoritatib⁹ mūdatio ista tenenda est  
a remalib⁹ sc̄lum q̄muit glo. prelibati decreti Ratōne vero hui p̄mō dīcto  
us virtutis sue utilitatis cum aspergimur aqua benedicta a festo

penthe costes usq; ad pascale festū cantam⁹. Asperges me domī  
ne ysopo & mundabor: lauabis me & super mūe de albabor quod  
asq; mūlū et mūsumptum est. De psal. 1. et in eiusdem beneficij memoriam pasca  
būm obvītū in li tempore ad hui⁹ aque benedictionē decantat ecclesia. Vidi aq;  
egrediētem de templo a latere dextro. Et sumptum ē de ezech.  
xlvij. ubi dīct̄ ecce aque redūdantes a latere dextro. Que auto-  
ritas et si directe & principaliter aquam baptismalem videat res-  
spicere tamen ecclesia eas ad aquam benedictam refert que quo  
ad mutationem remalium lauacci salutaris instar obtinere videt  
In cuius qđem cōsideratione huius aque figura fuit aqua illa q̄  
in vīte testamento antere vituli rufi admixta pepulis expiatio-  
nis et puuificationis gratia videbatur aspergi cum ut dicitur nu-  
meu. xviiiij. Quint⁹ effect⁹ ē preparatio siue dispositio ad pu-  
vitatem orationis. Cum enim ex superioribus sumat effectum  
ut appellat & profugat demones eorumq; potestatē repellendo q̄